государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Фёдора Николаевича Ижедерова с.

Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Ф. Н. Ижедерова с. Рысайкино)

ПРИКАЗ
от 29.02.2024 года №22-од

О проведении специализированной профильной смены

В целях реализации Федерального проекта «Успех каждого ребенка» Национального проекта

«Образование» и в рамках сетевого взаимодействия образовательных учреждений    с

Региональным центром выявления, развития и поддержки одаренных детей «Вега» по

организации и проведению учебных и развивающих мероприятий проекта «Школьная смена»

приказываю:

1. На базе ГБОУ СОШ им. Ф. Н. Ижедерова с. Рысайкино с 25 марта по 29 марта 2024 года

организовать:

− специализированную профильную смену по программе естественнонаучной

направленности «Цифровая лаборатория химического эксперимента» с

использованием оборудования «Точка роста»;

− специализированную профильную смену по программе естественнонаучной

направленности «Цифровая лаборатория физического эксперимента» с

использованием оборудования «Точка роста»;

2. Утвердить список обучающихся для участия в профильных сменах. (Приложение №1)

3. Возложить ответственность за организацию и проведение профильной смены на зам.

директора по УВР   Тихонову И. А.

4. Назначить ответственными за проведение занятий профильных смен учителя биологии и

химии Хусенбаеву Т. М. и учителя физики Тихонову И. А.

5. Утвердить расписание занятий. (Приложение №2)

6. Тихоновой И.А.  и Хусенбаевой Т.М.:

− заполнить заявочную форму образовательной организации

https://forms.yandex.ru/u/62bf0dbf5d8222188e59c166/;

− заполнить Yandex-форму регистрации обучающихся, зачисленных в смену проекта

«Школьная смена»  https://forms.yandex.ru/u/62bf2308528b0941e5ae6e2c/ ;

− организовать работу в соответствии с санитарно-эпидемиологическими нормами и

режимом работы;

− организовать проведение инструктажей с учащимися;

− организовать учет посещаемости учащихся.

− в течение 5 дней после завершения смены заполнить отчет о проведении профильной

смены образовательной организацией https://forms.yandex.ru/u/62bf247ecef5fcd59bbee7d6/

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________ А.В. Исаев.

https://forms.yandex.ru/u/62bf0dbf5d8222188e59c166/
https://forms.yandex.ru/u/62bf2308528b0941e5ae6e2c/
https://forms.yandex.ru/u/62bf247ecef5fcd59bbee7d6/

Приложение №1

к приказу от 29.02.2024 года №22-од

Список учащихся профильной смены естественнонаучной направленности «Цифровая

лаборатория химического эксперимента» с использованием оборудования «Точка Роста».

25 марта по 29 марта 2024 г.

№   ФИО обучающегося полностью Класс

1 Тенюкова Василиса Георгиевна 10

2 Исаева Лилия Валерьевна 10

3 Шуруков Данила Сергеевич 10

4 Беленко Снежана Максимовна 9

5 Гараева Ландыш Хайдаровна 9

6 Пардалиев Бунёдбек Шерзодбекович 9

7 Салимова Самира Раилевна 9

8 Вощинина Софья Александровна 9

9 Касимов Александр Евгеньевич 9

10 Кондратьев Илья Николаевич 9

11 Никитина Полина Александровна 9

12 Фадеев Максим Вячеславович 9

Список учащихся профильной смены естественнонаучной направленности «Цифровая

лаборатория физического эксперимента» с использованием оборудования «Точка Роста».

25 марта по 29 марта 2024 г.

№   ФИО обучающегося полностью Класс

1 Альмуков Андрей Сергеевич 10

2 Амерханов Александр Игоревич 10

3 Митрофанов Ярослав Анатольевич 10

4 Хусенбаев Даниил Тимурович 10

5 Савельева Алёна Вячеславовна 10

6 Едифанова Ульяна Анатольевна 9

7 Иваничев Тимофей Владимирович 9

8 Овчинников Виталий Владимирович 9

Приложение №2

от 29.02.2024 года №22-од

Расписание занятий профильных смен.

Дата  Время

25.03.2024

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

26.03.2024

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

27.03.2024

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

28.03.2024

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20

29.03.2024

09.00-09.40

09.50-10.30

10.40-11.20